
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

23.07.2025                                         м. Лебедин                                               № 235 

  

Про розподіл житлового фонду 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29, підпунктом 2 пункту «а» 

частини першої статті 30, частиною першою статті 52, частиною шостою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 15, 31, 

42, 43, 48, 51 Житлового кодексу України, пунктами 36, 37, 38, 39, 53 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 

жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів 

Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок від 11 

грудня 1984 р. № 470 «Про затвердження Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР», розглянувши заяву ХХХХ від 25.06.2025, враховуючи 

пропозиції громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Лебединської міської ради (протокол від 10.07.2025 № 5), виконавчий комітет 

Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Надати житлове приміщення, а саме: ХХХХХ, Лебединська міська 

територіальна громада, Сумський район, Сумська область. 

2. Рішення набирає чинності з дня доведення до відома заявника. 

3. Головному спеціалісту відділу містобудування та архітектури 

управління житлово-комунального господарства Лебединської міської ради 

видати громадянці ХХХХ ордер, який є єдиною підставою для вселення у 

вищезазначене житлове приміщення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

 


